

●アレルギー物質について

	商品番号	品名	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																							
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類					
魚	0006	ホタテと野菜のあんかけ	●		●			●								●	●				●	●		●									●			
	0011	エビグラタン	●		●			●								●					●	●									●					
	0012	エビチリ	●		●													●			●	●		●							●	●	●			
	0017	赤魚の素焼き 甘酢あんかけ			●			●													●	●														
	0018	ぶりの照焼き			●																●	●														
	0019	鮭の照焼き 柚子風味			●															●		●	●													
	0020	ぶり大根			●			●													●	●														
	0206	豚肉の甘辛炒め	●		●																●	●		●										●		
	0209	豚の角煮			●			●													●	●		●												
	0217	豚肉の生姜焼き			●																●	●		●												
	0222	チキンカツ			●		●	●													●	●									●					
	0225	貝だくさんシチュー			●			●								●					●	●														
	0230	すき焼き風寄せ煮			●											●				●	●															
	0231	たっぷり野菜のビーフカレー			●			●								●					●	●		●							●					
	0232	鶏肉の香り醤油焼き			●			●								●					●	●														
	0233	ハンバーグ			●			●								●	●				●	●		●							●	●				
	0234	牛肉の赤ワイン煮			●			●								●					●	●									●					
	0235	牛肉の和風みぞれ			●			●								●					●	●									●					
	0236	酢豚風甘酢煮	●		●			●													●	●		●							●	●	●			
	0237	肉じゃが			●			●								●					●	●														
	0238	筑前煮			●																●	●														
野菜	0401	彩り野菜のコンソメ煮			●										●					●	●															
	0406	吹寄せ野菜			●			●							●					●	●															
ごはん・麺	0904	五目ちらし	●		●		●	●												●	●															
	0905	ごはん																																		
	0908	ためきうどん			●																●	●														
	0909	かしわ梅うどん			●																●	●		●												
	Z011	愛知県三河一色産 うな重			●		●	●													●	●														
お弁当シリーズ	1005	赤魚の西京焼き風弁当			●		●	●							●					●	●									●	●					
	1202	チキンカツ弁当			●		●	●							●					●	●		●							●	●					
	1204	チーズハンバーグ弁当	●		●		●	●							●	●				●	●		●		●					●	●					
	1207	親子煮弁当			●		●	●													●	●		●						●	●					
	1208	チキンカツカレー弁当			●		●	●							●						●	●		●						●	●					
	1209	とんかつの玉子とじ弁当			●		●	●							●						●	●		●						●	●					
	1210	やわらか炒飯と角煮弁当			●		●	●							●						●	●		●						●	●					
	1211	鶏の照焼き弁当			●		●														●	●		●						●	●					
	1212	酢豚風中華弁当	●		●		●	●							●	●					●	●		●						●	●					●

※「●」は製品に含まれるアレルギー物質です。あいーと製品は特定原材料のうち、えび、小麦、卵、乳成分を含む製品と共通の設備で製造しております。
 ※商品のリニューアル等により、パッケージの記載内容と異なる場合がございます。ご使用の際は必ずパッケージをご確認ください。